

COM HEM SLÅR VÄRLDSREKORD I INTERNETANSLUTNING

Under helgens DreamHack Summer i Jönköping levererar Com Hem en internetanslutning på 1,6 Terabit per sekund, vilket troligtvis är den snabbaste internetanslutning som någonsin har uppmätts och använts av en större grupp människor. Com Hem har även lämnat in dokumentation till Guinness World of Records för att få rekordet godkänt.

Com Hem har kopplat upp DreamHack Summer med världens snabbaste internetanslutning på 1,6 Tbit/sekund, genom att ansluta direkt in i det transportnät som också används för att leverera bredband till Com Hems 700 000 bredbandskunder.

Tekniken som används kallas för DWDM och uppkopplingen dras 30 mil mellan Stockholm och Jönköping, vilket med största sannolikhet är första gången en så snabb hastighet mätts upp på ett längre avstånd för denna typ av evenemang.

"Att vi slår världsrekord och kan leverera världens snabbaste internetanslutning är en milstolpe i Com Hems historia och är möjligt tack vare vårt moderna nätverk och våra fantastiska medarbetare. Det är viktigt att en stor bredbandsleverantör som Com Hem har ett stabilt, snabbt och flexibelt nätverk som har mer kapacitet att ge våra kunder när de efterfrågar det. Idag har vi bevisat att vi har det," säger Thomas Helbo, Teknisk Direktör på Com Hem.

"Det är fantastiskt roligt att få vara med om att slå det här världsrekordet och att Com Hem väljer att göra det med oss på DreamHack Summer. Våra besökare och deltagare är extremt kräsna när det kommer till uppkopplingen och vill att allt ska fungera problemfritt. Det känns toppen att låta dem uppleva världens snabbaste internetuppkoppling. Vi älskar att sätta rekord och ser fram emot att fortsätta vårt partnerskap med Com Hem där vi tillsammans levererar starka upplevelser och den bästa uppkopplingen till våra deltagare," säger Marcus Lindmark, VD på DreamHack.

1,6 Terabit per sekund i hastighet motsvarar 16 000 stycken 100 Mbit/s uppkopplingar - den vanligaste bredbandstjänsten som Com Hem levererar till svenska hushåll. Den hastigheten motsvarar att över 5 miljoner människor streamar Spotify på högsta kvalitet samtidigt eller att 230 000 människor tittar på Netflix i HD samtidigt och med den



hastigheten skulle det dessutom ta mindre än en sekund att ladda ned tio kopior av Fortnite på sin PC.

Information till redaktionen:

Om du är på plats på DreamHack kan du besöka vår monter och se vår POP i hall D. Läs mer på www.comhem.se/dreamhack

För ytterligare information, kontakta:

Fredrik Hallstan, Presschef

Tel: 0761 15 38 30

fredrik.hallstan@comhem.com

Om Com Hem koncernen

Com Hem levererar bredband, tv, play och telefonitjänster till svenska hushåll och företag. Vårt kraftfulla och framtidssäkra nät med hastigheter upp till 1 Gbit/s når hälften av Sveriges hushåll, vilket gör Com Hem-koncernen till en viktig motor i det digitala Sverige. Vi erbjuder våra 1,45 miljoner kunder det största utbudet av digitala tv-kanaler och playtjänster via digitalbox eller på surfplattor och mobiltelefoner. Bolaget grundades 1983 och har cirka 1 100 anställda. Huvudkontoret ligger i Stockholm och verksamheten bedrivs genom de tre dotterbolagen Com Hem AB, Boxer TV Access AB, och iTUX Communication AB. Under 2017 omsatte koncernen 7 136 MSEK. Com Hem-aktien är sedan 2014 noterad på Nasdaq Stockholm. www.comhemgroup.se.

About DreamHack

DreamHack is the world's largest digital festival, with 11 events occurring in 6 countries across the globe in 2018. Our events represent a convergence of all aspects of the diverse culture of gaming. Our festival events are a platform for esports tournaments, bring your own computer LAN parties, cosplay competitions, music acts, technology exhibitions and panel discussions. In addition to our events, DreamHack is a production company with a focus on gaming, esports, and arena productions for both traditional TV and the Internet.